
Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 24:53 Jiří Miler 6

2 25:05 Martin Semerád 15

3 25:48 Michal Suchý 7

4 29:08 Norbert Klvaň 17

5 29:17 Ondřej Koťátko 4

6 29:32 Karel Pelikán 9

7 29:46 Martin Bucek 19

8 29:48 Barbora Chumlenová 2

9 30:32 Jiří Kratochvíl 29

10 30:51 Adam Pražák 43

11 31:27 Eva Slavíková 18

12 31:33 Pavel Pršala 11

13 32:05 Helena Poborská 21

14 32:35 Eliška Poborská 20

15 32:38 Luboš Rampas 8

16 33:06 Pavel Prchal 16

17 33:14 Alois Javůrek 24

18 33:30 Iva Kroužilová 13

19 34:12 Jan Dunovský 32

20 34:41 Ondřej Čábelka 10

21 34:47 Adam Štrobl 30

22 35:30 Michal Vida 27

23 37:00 Lukáš Elstner 39

24-25-26 37:34 Jan Bušek 28

24-25-26 37:34 Radko Draganov 26

24-25-26 37:34 Tomáš Pršala 12

27 37:49 Petra Kadlečková 23

28 37:58 Jitka Rosová 33

29 39:56 Mirek Pokorný 5

30 40:06 Marcel Kadečka 3

31 40:53 Tereza Rambousková 37

32 41:08 Nela Kalíšková 35

33 41:12 Nikola Heršálek 22

34 41:50 Žaneta Vargová 31

35 43:03 Petr Horák 1

36 44:01 Kateřina Ptáčková 14

37 47:05 Petra Pokorná 40

38 51:07 Alex Pražák 42

39 51:19 Andrej Pražák 41

40-41 53:20 Naďa Zvěřinová 34

40-41 53:20 Míša Javůrková 24

42 57:34 Jiří Pšenička 38

43 57:37 Elen Kalíšková 36

Švédská šest a půlka 2020 - celkové pořadí 



Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 24:53 Jiří Miler 6

2 25:05 Martin Semerád 15

3 25:48 Michal Suchý 7

4 29:08 Norbert Klvaň 17

5 29:17 Ondřej Koťátko 4

6 29:32 Karel Pelikán 9

7 29:46 Martin Bucek 19

8 30:32 Jiří Kratochvíl 29

9 30:51 Adam Pražák 43

10 31:33 Pavel Pršala 11

11 32:38 Luboš Rampas 8

12 33:06 Pavel Prchal 16

13 33:14 Alois Javůrek 24

14 34:12 Jan Dunovský 32

15 34:41 Ondřej Čábelka 10

16 34:47 Adam Štrobl 30

17 35:30 Michal Vida 27

18 37:00 Lukáš Elstner 39

19-20-21 37:34 Jan Bušek 28

19-20-21 37:34 Radko Draganov 26

19-20-21 37:34 Tomáš Pršala 12

22 39:56 Mirek Pokorný 5

23 40:06 Marcel Kadečka 3

24 41:12 Nikola Heršálek 22

25 43:03 Petr Horák 1

26 57:34 Jiří Pšenička 38

Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 29:48 Barbora Chumlenová 2

2 31:27 Eva Slavíková 18

3 32:05 Helena Poborská 21

4 32:35 Eliška Poborská 20

5 33:30 Iva Kroužilová 13

6 37:49 Petra Kadlečková 23

7 37:58 Jitka Rosová 33

8 40:53 Tereza Rambousková 37

9 41:50 Žaneta Vargová 31

10 44:01 Kateřina Ptáčková 14

11 47:05 Petra Pokorná 40

12-13 53:20 Naďa Zvěřinová 34

12-13 53:20 Míša Javůrková 24

Celkové pořadí -muži

Celkové pořadí - ženy



Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 41:08 Nela Kalíšková 35

2 51:07 Alex Pražák 42

3 51:19 Andrej Pražák 41

4 57:37 Elen Kalíšková 36

Celkové pořadí - děti


